关于确定刘绥吴等 64 名同志为发展对象的公示

经各支部研究，并报党委同意，将刘绥吴等 64名同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将其有

关情况进行公示（详见附件）。

公示时间为 2024 年 4 月 30 日至 5月 9 日。

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，实事求是地反映其在理想信念、思想作风、工作表现、廉洁自律

等方面的情况和问题。个人反映问题请签署真实姓名和联系方式，以便调查和反馈相关事项。

学院党委书记电话：83953431 办公地点：E213

学院纪委委员电话：86453245 办公地点：E111

附件：发展对象公示表

中共南昌航空大学信息工程学院委员会

2024 年 4月 30 日

南昌航空大学发展对象公示表

姓 名 刘绥吴 游丹 谢国钊 邹占有

班 210411 210411 210412 210413

照

片

出生年月 2003 年 11 月 2004 年 11 月 2003 年 09 月 2003 年 04 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2021 年 10 月 2021 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 李灿光、方芳 李灿光、方芳 李灿光、陈飞龙 李灿光、吴开志

姓 名 彭越 汪昱辰 刘文豪 陆沛霖

班 级 210414 210421 210421 210422

照

片

出生年月 2003 年 11 月 2004 年 01 月 2001 年 09 月 2003 年 09 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 06 月 2022 年 10 月 2021 年 10 月 2021 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 李灿光、龙佳丽 李瑾、欧巧凤 李瑾、欧巧凤 李瑾、莫燕

姓 名 陈婧 臧红星 章成林 孟晨

班 级 210422 210423 210423 210442

照

片

出生年月 2003 年 11 月 2003 年 07 月 2002 年 07 月 2003 年 08 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2021 年 10 月 2021 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 李瑾、莫燕 李瑾、夏思满 李瑾、夏思满 李瑾、杨谊华

姓 名 唐焯诗 洪航宇 邹烜鹏 戴欣

班 级 210442 210443 210451 210451

照

片

出生年月 2003 年 03 月 2002 年 02 月 2003 年 02 月 2003 年 07 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2021 年 10 月 2021 年 10 月 2021 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 4月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 李瑾、杨谊华 李瑾、彭洁 李灿光、李其申 李灿光、李其申

姓 名 胡先斌 罗上文 袁梓喻 邬凯

班 级 210452 210452 210452 210453

照

片

出生年月 2003 年 02 月 2002 年 08 月 2003 年 03 月 2003 年 02 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2021 年 10 月 2021 年 10 月 2021 年 10 月 2021 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 李灿光、时招军 李灿光、时招军 李灿光、时招军 李灿光、时招军

姓 名 刘剑辉 彭江宜 吴金攀 张宝月

班 级 210462 210492 220411 220411

照

片

出生年月 2003 年 03 月 2002 年 10 月 2003 年 05 月 2004 年 09 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2021 年 10 月 2021 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 李瑾、叶磊 李灿光、郭楠 张双娟、饶智博 张双娟、饶智博

姓 名 刘铎纵 宋金煌 孟换臣 华攸琅

班 级 220412 220412 200413 220413

照

片

出生年月 2003 年 12 月 2004 年 03 月 2003 年 01 月 2003 年 12 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 张双娟、陈鑫 张双娟、陈鑫 张双娟、胡志伟 张双娟、胡志伟

姓 名 胡天宇 余雪雪 曾建强 廖国珍

班 级 220414 220415 220415 220416

照

片

出生年月 2003 年 08 月 2003 年 08 月 2003 年 12 月 2003 年 03 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 张双娟、陶秋香 张双娟、李灿光 张双娟、李灿光 张双娟、高银

姓 名 朱艳丽 杨洲 郭荣 阮子倩

班 级 220416 220421 220421 220422

照

片

出生年月 2004 年 10 月 2005 年 01 月 2003 年 3 月 2003 年 07 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 11 月 2023 年 01 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 张双娟、高银 张双娟，叶炜 张双娟、叶炜 张双娟、胡文文

姓 名 温建钊 刘子栋 曾金恒 郑钰函

班 级 220423 220423 220441 220442

照

片

出生年月 2004 年 08 月 2004 年 08 月 2004 年 3月 2003 年 11 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 张双娟、陈雯丽 张双娟、陈雯丽 谢芬、朱艺成 谢芬、朱艺成

姓 名 李梓寒 朱俊鹏 李豪远 徐思瑶

班 级 220442 220443 220451 200452

照

片

出生年月 2004 年 08 月 2004 年 03 月 2003 年 07 月 2004 年 07 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 谢芬、朱艺成 谢芬、易宏 谢芬、黄华 谢芬、付峥

姓 名 董瑞琳 詹亦昕 余朝阳 黄传辉

班 级 220452 220453 220461 200461

照

片

出生年月 2004 年 06 月 2004 年 10 月 2002 年 10 月 2004 年 06 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 谢芬、付峥 谢芬、时招军 谢芬，游进煌 谢芬、游进煌

姓 名 田得植 袁彤 徐华冰 李佳奇

班 级 220462 220462 220462 220481

照

片

出生年月 2003 年 08 月 2004 年 11 月 2004 年 05 月 2003 年 10 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 11 月 2022 年 09 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 谢芬、游进煌 谢芬、游进煌 谢芬、游进煌 王华、杨谊华

姓 名 张文洁 范晓波 贾小贝 陈克豪

班 级 200482 200482 220403 220401

照

片

出生年月 2003 年 01 月 2003 年 12 月 1999 年 05 月 1998 年 08 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 王华、郭亮 王华、郭亮 罗文博、周健人 罗文博、周健人

姓 名 吴坚 罗丽虹 郑文浩 罗文浩

班 级 220402 220401 220403 220402

照

片

出生年月 1999 年 04 月 2000 年 01 月 2000 年 05 月 1999 年 08 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 4 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 5 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 罗文博、周建人 罗文博、周建人 罗文博、周健人 罗文博、周建人

姓 名 黎煜培 程柳峰 王雨萱 赖国超

班 级 220402 220403 220401 220402

照

片

出生年月 1999 年 09 月 1998 年 05 月 2000 年 10 月 2000 年 04 月

推优时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

申请入党时间 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月 2022 年 10 月

列为入党积极分子时间 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月 2023 年 04 月

入党积极分子培训时间 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月 2023 年 05 月

列为发展对象时间 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月 2024 年 04 月

培养联系人 罗文博、周建人 罗文博、周健人 罗文博、周建人 罗文博、周健人